
MAGU

COOKIES

Cookies – Podrobnosti

Co jsou soubory cookie

Soubory cookie jsou malé soubory uložené ve Vašem webovém prohlížeči, který pomáhají ke

správnému a bezpečnému fungování webových stránek a pomáhají předkládat návštěvníkům 

webů relevantní reklamy. Konkrétní způsoby užití jsou popsány níže. Cookie soubory používáme my 

i naši partneři, kteří je mohou spravovat samostatně.

Jak funguje personalizovaná reklama

Naši níže uvedení partneři údaje získané způsobem popsaným v liště mohou zkombinovat s

dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich 

služby a mohou je použít pro personalizovanou reklamu.

K čemu používáme soubory cookie my?

Soubory cookie nám pomáhají zapamatovat si Vaše nastavení, abyste se mohli přihlásit a

realizovat svůj nákup a přizpůsobí Vám uživatelské rozhraní webu dle Vašich nastavení, osobních 

preferencí.

Jak používají cookie a Facebook Pixel naši partneři.

Google Inc., sídlem 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USACookies soubory 

jsou následně zpracovány společností Google Inc. 

Jak Google používá soubory Cookies

Facebook Inc., sídlem 1601 Willow Road, Menlo Park, CA 94025, USACookies soubory jsou následně 

zpracovány společností Facebook Inc. v souladu se Zásadami ochrany soukromí

Jak Facebook používá soubory Cookies

Facebook Pixel soubory jsou následně zpracovány společností Facebook Inc. v souladu se Zásadmi 

ochrany soukromí

Jak facebook používá pixel

Adform A/S, sídlem Wildersgade 10B, sal. 1 DK-1408 Copenhagen K, Denmark.Cookies soubory jsou 

následně zpracovány společností Adform A/S v souladu se Zásadami ochrany soukromí

Seznam.cz, a.s., sídlem Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000Cookies soubory jsou následně 

zpracovány společností Seznam.cz v souladu se Zásadami ochrany soukromí


